

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.09.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Institut for Bygningmiljø A/S
Fabriksparken 38
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44737663
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 03.04.2024- 30.09.2025

Bestyrelse

Per Bendix, formand
Hector Orlando Villagra Diaz
Tina Eckardt
Kim Hansen
Martin Borg Poulsen

Direktion

Kim Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere rådgivning og konsulentytelser samt laboratorieanalyser indenfor primært bygnings biologiske problemstillinger samt undersøgelser for forekomst af miljøproblematiske stoffer i bygninger og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Institut for Bygningmiljø A/S startede sin virksomhed den 3. april 2024 og aflægger hermed sit første årsregnskab for 18 måneders perioden fra april 2024 til september 2025.

Det er virksomhedens intention fra starten at repræsentere et højt fagligt niveau såvel i konsulentdelen som i laboratoriet. I løbet af driftsåret er der arbejdet med at opnå akkreditering på asbestområdet via DANAK, hvilket underbygger intention om til stadighed at udvikle det faglige niveau.

Virksomheden har fra etableringen to adresser henholdsvis i Glostrup og i Odense, hvor virksomhedens laboratorium er placeret.

Budgettet for virksomhedens bruttofortjeneste i 18 måneders perioden blev i løbet af driftsåret fastlagt til godt DKK 20.000.000 og realiseret med knapt DKK 21.000.000. Forventningen til årets resultat var DKK 5,3 mio. og er realiseret med DKK 6,8 mio.

Selskabet har i løbet af året udvidet medarbejderstaben, sådan at der ved årets slutning er en medarbejderstab på 13, som er i fortsat vækst .

Årets resultat kan således anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af et noget højere aktivitetsniveau end oprindeligt forventet, såvel i rådgiversektionen som i laboratoriet. Selskabet har året igennem haft en tilfredsstillende likviditetssituation opnået ved selskabets indtjening.

Ledelsen forventer en fortsat betydelig udvikling i aktivitetsniveauet og med en stigende medarbejderstab. Der vil være fokus på organisk vækst og løbende konsolidering.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposterne.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af regnskabsposterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.850.504
Personaleomkostninger	1	(11.847.053)
Af- og nedskrivninger	2	(131.277)
Driftsresultat		8.872.174
Andre finansielle indtægter	3	3.365
Andre finansielle omkostninger	4	(77.510)
Resultat før skat		8.798.029
Skat af årets resultat	5	(1.958.652)
Årets resultat		6.839.377
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000
Overført resultat		4.339.377
Resultatdisponering		6.839.377

Balance pr. 30.09.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.168
Indretning af lejede lokaler		106.595
Materielle aktiver	6	388.763
Deposita		106.612
Finansielle aktiver	7	106.612
Anlægsaktiver		495.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.656.157
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.730.478
Tilgodehavender		5.386.635
Likvide beholdninger		6.865.358
Omsætningsaktiver		12.251.993
Aktiver		12.747.368

Passiver

	Note	2024/25 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.339.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000
Egenkapital		7.839.377
Udskudt skat		220.351
Hensatte forpligtelser		220.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.937
Gæld til associerede virksomheder		818.216
Skyldig skat		1.738.301
Feriepengeforpligtelser		412.548
Anden gæld	9	1.416.638
Kortfristede gældsforpligtelser		4.687.640
Gældsforpligtelser		4.687.640
Passiver		12.747.368

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

10

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	740.000	0	0	740.000
Kapitalforhøjelse	260.000	0	0	260.000
Årets resultat	0	4.339.377	2.500.000	6.839.377
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.339.377	2.500.000	7.839.377

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.
Gager og lønninger	10.956.651
Pensioner	787.100
Andre omkostninger til social sikring	103.302
	11.847.053

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11
---	-----------

2 Af- og nedskrivninger

	2024/25 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	131.277
	131.277

3 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.365
	3.365

4 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.
--	------------------------

Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	69.369
Renteomkostninger i øvrigt	8.141
	77.510

5 Skat af årets resultat

	2024/25
	kr.
Aktuel skat	1.738.301
Ændring af udskudt skat	220.351
	1.958.652

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	822.714	135.262
Afgange	(449.212)	0
Kostpris ultimo	373.502	135.262
Årets afskrivninger	(102.610)	(28.667)
Tilbageførsel ved afgang	11.276	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(91.334)	(28.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.168	106.595

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	106.612
Kostpris ultimo	106.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.612

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25
	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.730.478
	1.730.478

9 Anden gæld (kortfristet)

2024/25

	kr.
Moms og afgifter	940.041
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	290.760
Anden gæld i øvrigt	185.837
	1.416.638
<hr/>	
10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2024/25
	kr.
<hr/>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	738.947

Selskabet har indgået en leasingaftale vedørende laboratieudstyr samt to leasingaftaler vedrørende biler. Derudover har de indgået to lejeaftaler for lokaler i henholdsvis Glostrup og Odense.
